
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича 

 

ПРИКАЗ 

29.11.2021 г.                                                                                           № 77/1-А  

 

Об итогах проведения школьного этапа конкурса молодых 

исследователей «Шаг в будущее» в 2021-2022 учебном году 

 

На основании приказа Комитета образования Администрации 

Березовского района от 19.11.2021 года № 311-од «Об организации и 

проведении заочного конкурса молодых исследователей муниципального 

этапа «Шаг в будущее» в 2021-2022 учебном году», решению экспертной 

комиссии по подведению итогов школьного этапа конкурса молодых 

исследователей «Шаг в будущее» в 2021-2022 учебном году 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей школьного этапа 

конкурса молодых исследователей «Шаг в будущее» в 2021-2022 учебном 

году: 

 1 место – Ярлыкова Евгения, 11 «А» класс – руководитель учитель 

информатики Успанова Р.Б. 

 2 место – Борискина Полина, 11 «А» класс – руководитель учитель 

информатики Успанова Р.Б. 

 3 место – Ефремов Михаил, 11 «А» класс – руководитель заместитель 

директора Кокоулина М.В. 

2. Заместителю директора Кокоулиной М.В. направить в Комитет 

образования работы победителей школьного этапа для участия в 

муниципальном этапе конкурса молодых исследователей в срок до 29 ноября 

2021 года. 

3. Семенову Н.В. разместить информацию о конкурсе молодых 

исследователей в срок до 29 ноября 2021 года. 



4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы   Неугодников М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_____________________ Кокоулина М.В. 

_____________________ Успанова Р.Б. 

_____________________Семенов Н.В. 

 


